■ 平成 17 年度 第 2 回教育研究会議議事録

１．日 時 平成 17 年 4 月 1 日(金) 14 時 15 分～

２．場 所 交流会館特別会議室

３．出席者

 南(理事長、議長)

中西、宮本、泉、菅野、小笹、中垣、

武田、切畑、大道、田中、黒田、土居、小松、石井

〔議 事〕

１．中期目標(案)についての意見について

  地方独立行政法人法上の手続きとして、「法人からの意見聴取」だけが残っており、去る

2 月 21 日に開催された第 3 回の大阪府地方独立行政法人評価委員会において、「案のとお

り定めることが適当である。」と決定された旨の報告と説明が議長からなされ、原案のとお

り異議なく了承された。

２．中期計画(案)について

中期目標に基づき法人の作成が義務付けられている、中期計画(案)についても、去る 2

月 21 日に開催された第 3 回の大阪府地方独立行政法人評価委員会で、「特に意見なし」と

されている旨の報告と説明が議長からなされ、原案のとおり異議なく了承された。

３．諸規程について

議長から、公立大学法人大阪府立大学の組織に関する規程ほか 82 件について説明があり、

全て原案どおり異議なく了承された。

以上